O Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO DE TIROS 
E MATUTINA LTDA - SICOOB CREDITIROS, no uso das atribuições legais e estatutárias 
(art. 30),  CONVOCA os associados a esta Cooperativa Singular, em pleno gozo de seus 
direitos sociais, que nesta data são 4.383 (quatro mil, trezentos e oitenta e três), em 
condições de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a ser 
realizada, no dia 22 de março de 2024, às 17:00 (dezessete  horas), em primeira 
convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) dos associados; às 18:00 (dezoito horas),